[bookmark: _GoBack]Моніторингове дослідження рівня навчальних досягнень учнів 
з біології та хімії 2020-2021н.р.

Під час вивчення системи роботи Гончарової О.А. було проведено моніторингове дослідження рівня навчальних досягнень учнів.
Результати контрольних робіт:
 
	Пред
мет
	Клас
	Кіль кість учнів
	Дата
	Рівень навчальних досягнень
 

	
	
	
	
	П
	%
	С
	%
	Д
	%
	В
	%

	хімія
	11
	10
	25.11
	1
	10%
	1
	10%
	6
	60%
	2
	20%

	біолгія
	6
	8
	25.11
	1
	12,5%
	2
	25%
	4
	50%
	1
	12,5%

	хімія
	10
	10
	27.11
	4
	40%
	4
	40%
	1
	10%
	1
	10%

	хімія
	9
	11
	01.12
	2
	18%
	7
	64%
	2
	18%
	0
	0



